
На основании протокола окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № 25 о результатах дополнительных выборов депутата Думы 
города Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 от 
20 сентября 2021 года, в соответствии с частями 1, 7, 8 статьи 102, частью 2 статьи 
107, частью 1 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ 
«О муниципальных выборах в Иркутской области», окружная избирательная 
комиссия одномандатного избирательного округа № 25 

Р Е Ш И Л А: 
1. Признать дополнительные выборы депутата Думы города Иркутска седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 25 состоявшимися и результаты 
выборов действительными. 

2. Объявить избранным по одномандатному избирательному округу № 25 
зарегистрированного кандидата в депутаты Думы города Иркутска седьмого созыва 
Шеломенцева Евгения Владимировича, получившего наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

(фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата) 
3. Направить Шеломенцеву Евгению Владимировичу письменное извещение 

(фамилия, имя, отчество избранного депутата) 
об избрании его депутатом Думы города Иркутска седьмого созыва. 

4. Настоящее Решение направить в Избирательную комиссию города Иркутска и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на официальном 
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 
окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 25 по 
дополнительным выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва.  

Председатель окружной  
избирательной комиссии                           
одномандатного                                                                          И.П. Губская 
избирательного округа № 25   

Секретарь окружной 
избирательной комиссии 
одномандатного  
избирательного округа № 25                                                      Т.Е. Тарасова 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 25 

по дополнительным выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 
 20  сентября  2021 года № _16/49_ 

 О результатах дополнительных выборов депутата Думы города 
Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 
25  
   




